Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

EDITAL Nº 04/2018 PRAE – EDITAL DE REINSERÇÃO NOS AUXÍLIOS ESTUDANTIS
DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DA UNILA – RESULTADO FINAL

A Pró  –  Reitora  de  Assuntos  Estudantis  da  Universidade  Federal  da  Integração  Latino-

Americana (UNILA), no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria Unila Nº 0855 de 31 de

agosto de 2017, e nos termos da legislação vigente com base no disposto pelas Portarias da

UNILA Nº 121 e Nº 122 de 20 de março de 2012, torna público o resultado final do Edital Nº

04/2018, de Reinserção nos auxílios estudantis do Programa de Assistência Estudantil da Unila.

Conforme resultado abaixo, os (as) discentes que se encontram com o status de DEFERIDO

tiveram do dia 07 a 10 de agosto de 2018 para assinatura do Termo de Compromisso referente

aos auxílios para os quais foram deferidos(as), conforme resultado preliminar publicado no dia

06 de agosto de 2018.

Resultado Final do Edital Nº 04/2018 Prae – Edital de Reinserção nos Auxílios Estudantis
do Programa de Assistência Estudantil da Unila

Nome do Discente Subsídio
Alimentação

Subsídio
Moradia

Transporte

Douglas De Almeida Farias Deferido - -

Rafaela Pereira Viana Indeferido - Indeferido

Paula De Sousa Constante Deferido Deferido Deferido

Reginaldo Marques Silva Deferido Deferido Deferido

Assim, solicitamos aos discentes DEFERIDOS, que caso ainda não tenham assinado o Termo

de Compromisso, que procurem pela Seção de Serviço Social da PRAE, uma vez que a não

assinatura do mencionado Termo de Compromisso implica na desistência do(s) auxílio(s).

Os discentes DEFERIDOS para o Auxílio Moradia terão, após a data do deferimento, o prazo

de 30 (trinta) dias para apresentação da cópia do contrato de locação do imóvel, em nome do

discente  (trazendo  o  contrato  original,  para  realização  de  confere  com o  original  ou  cópia

autenticada) ou declaração do locatário, no caso de o contrato em questão não conter o nome do

discente.

www.unila.edu.br
UNILA: Av. Sílvio Américo Sasdelli, 1842 – Edifício Lorivo – Vila A – Foz do Iguaçu/PR – CEP 85866-000 – Fone: (45) 3529-2190

Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

Sobre o Resultado Final não cabe recurso.

Foz do Iguaçu, 20 de agosto de 2018

Ana Paula Araújo Fonseca
Pró - Reitora de Assuntos Estudantis – PRAE

www.unila.edu.br
UNILA: Av. Sílvio Américo Sasdelli, 1842 – Edifício Lorivo – Vila A – Foz do Iguaçu/PR – CEP 85866-000 – Fone: (45) 3529-2190

	Ministério da Educação
	EDITAL Nº 04/2018 PRAE – EDITAL DE REINSERÇÃO NOS AUXÍLIOS ESTUDANTIS DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DA UNILA – RESULTADO FINAL
	Resultado Final do Edital Nº 04/2018 Prae – Edital de Reinserção nos Auxílios Estudantis do Programa de Assistência Estudantil da Unila